
令和６年４月 18日 

 

保護者の皆様 

 

西条市立中川小学校 校長 合田 和彦 

西条市立丹原西中学校 校長 今宮  浩 

西条市立中川小学校 PTA会長 伊藤 憲二 

西条市立丹原西中学校 PTA会長 山田 将史 

 

中川小学校・丹原西中学校合同運動会の御案内 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥にて御活躍のこととお喜び

申し上げます。日頃から、小・中学校の教育活動に対しまして、深い御理解と御協力を賜

り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、本年度も小学校・中学校合同運動会を下記の予定で開催する運びとなりました。 

つきましては、何かと御多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、御来校い

ただき、児童生徒の演技を応援してくださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年５月 12日（日） 午前８時 30分～午前 11時 30分 

                          （ 雨天順延 ） 

２ 場 所   丹原西中学校運動場 

 

３ 大会スローガン 『最後まで輝く笑顔でかけ抜けろ』 

           

４ その他（お知らせ） 

⑴ 運動会の実施が危ぶまれるとき（判断に迷うとき） 

当日の朝６時 00 分に決定し、６時 30 分までにマチコミメールにて各家庭へ連絡し

ます（学校ホームページでも、お知らせします。）。 

⑵ 運動会の準備について 

丹原西中学生が５月 11日（土）に行います。 

⑶ 繰替休業日について 

 ○ 中川小学校  …… ５月 13日（月） 

 ○ 丹原西中学校 …… ５月 13日（月）、５月 14日（火） 

⑷ 駐車は、中川小学校運動場又は丹原西中学校駐車場にお願いします。緊急車両（救

急車等）の通行の妨げになりますので、周辺道路への駐車は御遠慮ください。 

⑸ 学校は敷地内禁煙です。御協力ください。ごみはお持ち帰りください。 

⑹ 運動会は学校行事として行いますので、飲酒は御遠慮ください。 

 


